Département de la Nature et des Foréts

RW/711/2024/3184/11464/20

Lot 20
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- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1245

1 683,036

0,000

1 683,036

1352

115,940

26,010

BERTRAND William, 0470 90 59 64
Triage De Rienne

Gedinne Cne
F.CHARMES-GOULTON SC

Vente du Cantonnement de Beauraing
Jeudi 25 avril 2024 a 15:00
Salle de la Tannerie

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0470 90 59 64
https://wallowood.be/ventes/2024/04/11464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-tannerie

Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

27

61

100
102

94
79
72

38

39

22

663

Vol.(m3)

1,942

52,480

314,870

332,780

180,912

40,904

14,273

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

10
11
16

14

10

10

10

Vol.(m3)

4,980

34,863

92,583

60,199

80,667

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5,052
34
79
67,354
101
98
53
259,156
24
9
4
60,876
1
2,185

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
1
1,316
3
9
5
15,455
10
13
7
46,160
1
4
11,240
1
2,789

938,161 | 108 273,292 418 394,623 56 76,960



